

339030



Pará  
 Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
080434	ABRIDOR DE RECEPIENTE			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	1,800	39,60
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	1,900	41,80
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	1,250	27,50
	<b>Valores médios :</b>		1,650	36,30
080435	AFIADOR DE FACA MANUAL			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	7,800	171,60
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	72,000	1.584,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	9,000	198,00
	<b>Valores médios :</b>		29,600	651,20
080437	ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	39,500	869,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	59,300	1.304,60
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	18,750	412,50
	<b>Valores médios :</b>		39,183	862,03
080438	BACIA EM PLASTICO 05 LITROS			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	7,900	173,80
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	10,500	231,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	2,500	55,00
	<b>Valores médios :</b>		6,967	153,27
080439	BACIA EM PLASTICO 10L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	21,700	477,40
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	28,700	631,40
	<b>Valores médios :</b>		25,200	554,40
080440	BACIA EM PLASTICO 20L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	23,000	506,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	25,900	569,80
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	12,000	264,00
	<b>Valores médios :</b>		20,300	446,60
080441	BANDEJA GRANDE EM AÇO COM ALÇA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	38,000	836,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	37,300	820,60
	<b>Valores médios :</b>		37,650	828,30
080442	BANDEJA GRANDE EM INOX			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	12,000	68,000	816,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	12,000	75,000	900,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	12,000	21,600	259,20
	<b>Valores médios :</b>		54,867	658,40
080444	BANDEJA GRANDE DE PLASTICO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	36,000	792,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	42,000	924,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	9,500	209,00
	<b>Valores médios :</b>		29,167	641,67
080445	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 05L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	2,900	63,80
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	3,200	70,40
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	0,650	14,30
	<b>Valores médios :</b>		2,250	49,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
080446	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 07L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	3,500	77,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	3,600	79,20
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	0,750	16,50
	<b>Valores médios :</b>		2,617	57,57
080448	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 10L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	4,800	105,60
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	5,200	114,40
	<b>Valores médios :</b>		5,000	110,00
X 080449	CAIXA TERMICA 12L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	146,000	3.212,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	155,000	3.410,00
	<b>Valores médios :</b>		150,500	3.311,00
080450	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	24,000	178,000	4.272,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	24,000	184,000	4.416,00
	<b>Valores médios :</b>		181,000	4.344,00
080451	CAIXA TERMICA 200L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	248,000	4.960,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	20,000	250,000	5.000,00
	<b>Valores médios :</b>		249,000	4.980,00
080452	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	48,000	1.440,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	45,000	1.350,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	30,000	19,950	598,50
	<b>Valores médios :</b>		37,650	1.129,50
080453	CAIXA PARA DEPOSITO DE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	32,000	39,000	1.248,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	32,000	42,000	1.344,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	32,000	15,000	480,00
	<b>Valores médios :</b>		32,000	1.024,00
080454	CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 5,6L, MEDINDO 27CMX14CMX34CM			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	56,000	1.400,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	53,000	1.325,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	19,500	487,50
	<b>Valores médios :</b>		42,833	1.070,83
080455	CAÇAROLA PANELA MÊDIA COM TAMPA 10L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	46,000	1.380,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	51,000	1.530,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	30,000	31,000	930,00
	<b>Valores médios :</b>		42,667	1.280,00
080456	CAÇAROLA PANELA COM TAMPA 20L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	86,000	2.580,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	88,000	2.640,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	30,000	39,000	1.170,00
	<b>Valores médios :</b>		71,000	2.130,00
080457	CAÇAROLA COM TAMPA 41L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	136,000	4.080,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	142,000	4.260,00
	<b>Valores médios :</b>		139,000	4.170,00
X 080458	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	96,000	2.880,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	98,000	2.940,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	30,000	39,000	1.170,00
	<b>Valores médios :</b>		77,667	2.330,00
080459	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	146,000	4.380,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	152,000	4.560,00
	<b>Valores médios :</b>		149,000	4.470,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
080460	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 45L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	30,000	176,000	5.280,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	30,000	185,000	5.550,00
	<b>Valores médios :</b>		180,500	5.415,00
080461	CANECA DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	2,900	725,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	250,000	3,500	875,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	250,000	2,500	625,00
	<b>Valores médios :</b>		2,967	741,67
080462	COLHERES DE MESA PARA COZINHA EM AÇO INOX			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	6,500	1.625,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	250,000	7,200	1.800,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	250,000	1,950	487,50
	<b>Valores médios :</b>		5,217	1.304,17
080463	COLHERES DE PLÁSTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	1,900	475,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	250,000	2,500	625,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	250,000	0,750	187,50
	<b>Valores médios :</b>		1,717	429,17
080464	COLHER GRANDE EM INOX, MEDINDO 31,5CM			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	3,900	97,50
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	3,800	95,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	9,500	237,50
	<b>Valores médios :</b>		5,733	143,33
074697	COLHER DE PAU 60CM.			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	4,500	112,50
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	4,300	107,50
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	22,000	550,00
	<b>Valores médios :</b>		10,267	256,67
080465	CONCHA GRANDE DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 400ML			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	13,000	325,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	4,300	107,50
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	10,000	250,00
	<b>Valores médios :</b>		9,100	227,50
080466	CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 200ML			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	11,000	275,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	18,000	450,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	9,500	237,50
	<b>Valores médios :</b>		12,833	320,83
080468	CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	50,000	38,900	1.945,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	50,000	19,000	950,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	50,000	3,750	187,50
	<b>Valores médios :</b>		20,550	1.027,50
080469	COPO DE VIDRO 300ML			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	150,000	4,800	720,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	150,000	4,750	712,50
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	150,000	3,500	525,00
	<b>Valores médios :</b>		4,350	652,50
080470	COPO DE PLÁSTICO 300ML			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	150,000	6,800	1.020,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	150,000	5,300	795,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	150,000	2,500	375,00
	<b>Valores médios :</b>		4,867	730,00
080471	CUMBUCÁ (TIJELA) PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	5,800	1.450,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	250,000	6,500	1.625,00
	<b>Valores médios :</b>		6,150	1.537,50
080472	CUTÉLO			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	19,000	475,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	32,000	800,00
	<b>Valores médios :</b>		25,500	637,50
<b>080473</b>	<b>ESCORREDOR DE ALUMINIO GRANDE PARA ARROZ</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	26,000	650,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	32,000	800,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	12,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		23,333	583,33
<b>080474</b>	<b>ESCORREDOR GRANDE DE ALUMINIO PARA MACARÃO</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	23,000	575,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	28,000	700,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	12,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		21,000	525,00
<b>080475</b>	<b>ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	8,700	217,50
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	10,800	270,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	2,500	62,50
	<b>Valores médios :</b>		7,333	183,33
<b>080476</b>	<b>ESPRESSO DE ALHO EM AÇO</b>			
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	9,800	215,60
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	2,500	55,00
	<b>Valores médios :</b>		6,150	135,30
<b>080477</b>	<b>FACA DE MESA SERRILHADA EM AÇO INOX</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	9,800	2.450,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	250,000	10,200	2.550,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	250,000	1,950	487,50
	<b>Valores médios :</b>		7,317	1.829,17
<b>080478</b>	<b>FACA PARA COZINHA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO BRANCO</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	12,000	264,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	14,000	308,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	1,950	42,90
	<b>Valores médios :</b>		9,317	204,97
<b>080479</b>	<b>FACA TIPO PEIXEIRA</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	19,000	418,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	22,000	484,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	9,000	198,00
	<b>Valores médios :</b>		16,667	366,67
<b>080480</b>	<b>FILTRO COMPLETO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL.</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	60,000	469,000	28.140,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	60,000	280,000	16.800,00
	<b>Valores médios :</b>		374,500	22.470,00
<b>080481</b>	<b>FRIGIDEIRA GRANDE 4,5L</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	45,000	46,000	2.070,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	45,000	49,000	2.205,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	45,000	33,000	1.485,00
	<b>Valores médios :</b>		42,667	1.920,00
<b>080482</b>	<b>FRIGIDEIRA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 3,4L</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	45,000	36,000	1.620,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	45,000	7,300	328,50
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	45,000	30,000	1.350,00
	<b>Valores médios :</b>		24,433	1.099,50
<b>080483</b>	<b>GARFO DE MESA PARA COZINHA EM INOX</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	104,000	2,900	301,60
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	104,000	3,400	353,60
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	104,000	1,950	202,80
	<b>Valores médios :</b>		2,750	286,00
<b>080484</b>	<b>GARFO BIDENTE EM INOX</b>			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	36,000	9,600	345,60

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	36,000	10,200	367,20
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	36,000	1,950	70,20
	<b>Valores médios :</b>		7,250	261,00
080485	GARRAFA TERMICA 2L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	29,000	146,000	4.234,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	29,000	198,000	5.742,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	29,000	29,750	862,75
	<b>Valores médios :</b>		124,583	3.612,92
080486	GARRAFA DE 1 LITRO REVISTIDA DE PLASTICO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	36,000	900,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	41,000	1.025,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	6,000	150,00
	<b>Valores médios :</b>		27,667	691,67
080487	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA COM TORNEIRA 05L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	76,000	1.520,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	20,000	82,000	1.640,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	20,000	40,500	810,00
	<b>Valores médios :</b>		66,167	1.323,33
080488	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	176,000	3.520,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	20,000	185,000	3.700,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	20,000	143,000	2.860,00
	<b>Valores médios :</b>		168,000	3.360,00
080489	LIMA P/ AMOLAR FACA, SEM CABO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	17,000	14,000	238,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	17,000	15,000	255,00
	<b>Valores médios :</b>		14,500	246,50
080490	JARRA PLASTICA COM TAMP, CAPACIDADE PARA 2 LITROS			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	9,800	245,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	10,800	270,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	2,750	68,75
	<b>Valores médios :</b>		7,783	194,58
080491	KITS MERENDA ESCOLAR, PRATO, CANECA E CUMBUCA (TIJELA)			
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	620,000	19,500	12.090,00
	<b>Valores médios :</b>		19,500	12.090,00
080492	LEITEIRA MÉDIA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	7,000	46,000	322,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	7,000	53,000	371,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	7,000	9,000	63,00
	<b>Valores médios :</b>		36,000	252,00
080493	PANELA DE PRESSÃO 4,5L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	66,000	1.452,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	83,000	1.826,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	35,000	770,00
	<b>Valores médios :</b>		61,333	1.349,33
080494	PANELA DE PRESSÃO 7L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	96,000	2.112,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	101,000	2.222,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	74,250	1.633,50
	<b>Valores médios :</b>		90,417	1.989,17
036664	PANELA DE PRESSÃO 10L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	126,000	2.772,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	132,000	2.904,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	109,000	2.398,00
	<b>Valores médios :</b>		122,333	2.691,33
080495	PRATO FUNDO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE 22CM			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	250,000	6,500	1.625,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	250,000	7,300	1.825,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	250,000	3,950	987,50
		<b>Valores médios :</b>	5,917	1.479,17
080496	PRATO DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	170,000	9,800	1.666,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	170,000	10,350	1.759,50
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	170,000	2,250	382,50
		<b>Valores médios :</b>	7,467	1.269,33
080497	PENEIRA DE USO DOMESTICO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	45,000	19,000	855,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	45,000	21,000	945,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	45,000	3,900	175,50
		<b>Valores médios :</b>	14,633	658,50
080498	POTES PARA ARMAZENAR TEMPEROS			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	90,000	18,900	1.701,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	90,000	19,300	1.737,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	90,000	7,500	675,00
		<b>Valores médios :</b>	15,233	1.371,00
080499	POTE DE PLASTICO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	120,000	8,900	1.068,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	120,000	9,300	1.116,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	120,000	4,000	480,00
		<b>Valores médios :</b>	7,400	888,00
080500	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	70,000	16,800	1.176,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	70,000	19,800	1.386,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	70,000	4,500	315,00
		<b>Valores médios :</b>	13,700	959,00
080501	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	110,000	96,000	10.560,00
		<b>Valores médios :</b>	96,000	10.560,00
080502	REGADOR DE PLASTICO 10L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	25,000	19,000	475,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	25,000	17,800	445,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	25,000	15,000	375,00
		<b>Valores médios :</b>	17,267	431,67
080503	REGISTRO PARA BOTIJÃO COM MANGUEIRA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	22,000	26,000	572,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	22,000	35,000	770,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	22,000	26,750	588,50
		<b>Valores médios :</b>	29,250	643,50
080504	TACHO MÉDIO 20L COM TAMPA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	42,000	146,000	6.132,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	42,000	153,000	6.426,00
		<b>Valores médios :</b>	149,500	6.279,00
080505	TACHO PEQUENO 27L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	42,000	96,000	4.032,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	42,000	93,000	3.906,00
		<b>Valores médios :</b>	94,500	3.969,00
080506	TACHO GRANDE EM ALUMINIO, COM CABO TIPO ALÇA LATERAL CAPACIDADE DE 45 LITROS			
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	42,000	201,000	8.442,00
		<b>Valores médios :</b>	201,000	8.442,00
080507	TALHERES DE AÇO INOX COM CABO DE PLASTICO NA COR BRANCA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	80,000	1,900	152,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	80,000	2,800	224,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	80,000	1,950	156,00
		<b>Valores médios :</b>	2,217	177,33
080508	TABUA DE COTAR CARNE GRANDE			
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	45,000	43,000	1.935,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	45,000	13,500	607,50
	<b>Valores médios :</b>		28,250	1.271,25
080509	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, ESPONJA E SABÃO			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	26,000	9,800	254,80
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	26,000	12,000	312,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	26,000	3,000	78,00
	<b>Valores médios :</b>		8,267	214,93
080510	TORNEIRA TIPO CROMADA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	36,000	720,00
	<b>Valores médios :</b>		36,000	720,00
080511	TORNEIRA VALVULA METAL BEBEDOURO ESCOLAR INDUSTRIAL			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	20,000	78,000	1.560,00
	<b>Valores médios :</b>		78,000	1.560,00
080512	VASILHA EM PLASTICO COM TAMPA			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	110,000	16,000	1.760,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	110,000	14,000	1.540,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	1.650,00
080513	TOALHA DE MESA 5M			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	12,000	36,000	432,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	12,000	33,000	396,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	12,000	50,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		39,667	476,00
080514	TOALHA DE MESA DE PLASTICO TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL 2,00MX1,40			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	14,000	38,000	532,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	14,000	39,000	546,00
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	14,000	20,000	280,00
	<b>Valores médios :</b>		32,333	452,67
080515	XICARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E LISO CAPACIDADE PARA 80ML			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	170,000	3,900	663,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	170,000	3,750	637,50
	JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO	170,000	6,500	1.105,00
	<b>Valores médios :</b>		4,717	801,83
080516	CAIXA TERMICA 360L			
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP	4,000	180,000	720,00
	IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI	4,000	175,000	700,00
	<b>Valores médios :</b>		177,500	710,00



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
<b>RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP</b>					
080435	AFIADOR DE FACA MANUAL	22,000	7,800	171,60	
080439	BACIA EM PLASTICO 10L	22,000	21,700	477,40	
080448	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 10L	22,000	4,800	105,60	
080449	CAIXA TERMICA 12L	22,000	146,000	3.212,00	
080450	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100L	24,000	178,000	4.272,00	
080451	CAIXA TERMICA 200L	20,000	248,000	4.960,00	
080457	ÇAÇAROLA COM TAMPÁ 41L	30,000	136,000	4.080,00	
080459	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30L	30,000	146,000	4.380,00	
080460	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 45L	30,000	176,000	5.280,00	
080471	CUMBUCA (TIJELA)PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	250,000	5,800	1.450,00	
080472	CUTÉLO	25,000	19,000	475,00	
080489	LIMA P/ AMOLAR FACA, SEM CABO	17,000	14,000	238,00	
080501	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	110,000	96,000	10.560,00	
080503	REGISTRO PARA BOTIJÃO COM MANGUEIRA	22,000	26,000	572,00	
080504	TACHO MÉDIO 20L COM TAMPÁ	42,000	146,000	6.132,00	
080507	TALHERES DE AÇO INOX COM CABO DE PLASTICO NA COR BRANCA	80,000	1,900	152,00	
080510	TORNEIRA TIPO CROMADA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	20,000	36,000	720,00	
080511	TORNEIRA VALVULA METAL BEBEDOURO ESCOLAR INDUSTRIAL	20,000	78,000	1.560,00	
Total do(s) item(ns) :				48.797,60	
<b>IY COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI</b>					
080441	BANDEJA GRANDE EM AÇO COM ALÇA	22,000	37,300	820,60	
080464	COLHER GRANDE EM INOX, MEDINDO 31,5CM	25,000	3,800	95,00	
074697	COLHER DE PAU 60CM.	25,000	4,300	107,50	
080465	CONCHA GRANDE DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 400ML	25,000	4,300	107,50	
080480	FILTRO COMPLETO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL.	60,000	280,000	16.800,00	
080482	FRIGIDEIRA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 3,4L	45,000	7,300	328,50	
080491	KITS MERENDA ESCOLAR, PRATO, CANECA E CUMBUCA (TIJELA)	620,000	19,500	12.090,00	
080505	TACHO PEQUENO 27L	42,000	93,000	3.906,00	
080506	TACHO GRANDE EM ALUMINIO, COM CABO TIPO ALÇA LATERAL CAPACIDADE DE 45 LITROS	42,000	201,000	8.442,00	
080512	VASILHA EM PLASTICO COM TAMPÁ	110,000	14,000	1.540,00	
080513	TOALHA DE MESA 5M	12,000	33,000	396,00	
080515	XICARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E LISO CAPACIDADE PARA 80ML	170,000	3,750	637,50	
080516	CAIXA TERMICA 360L	4,000	175,000	700,00	
Total do(s) item(ns) :				45.970,60	
<b>JAILSON SIQUEIRA HOLANDA COMERCIO</b>					
080434	ABRIDOR DE RECEPIENTE	22,000	1,250	27,50	
080437	ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR	22,000	18,750	412,50	
080438	BACIA EM PLASTICO 05 LITROS	22,000	2,500	55,00	
080440	BACIA EM PLASTICO 20L	22,000	12,000	264,00	
080442	BANDEJA GRANDE EM INOX	12,000	21,600	259,20	
080444	BANDEJA GRANDE DE PLASTICO	22,000	9,500	209,00	
080445	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 05L	22,000	0,650	14,30	
080446	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 07L	22,000	0,750	16,50	
080452	CAIXA ORGANIZADORA PLÁTICA COM TAMPÁ	30,000	19,950	598,50	
080453	CAIXA PARA DEPOSITO DE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS	32,000	15,000	480,00	
080454	ÇAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPÁ 5,6L, MEDINDO 27CMX14CMX34CM	25,000	19,500	487,50	



## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
080455	CAÇAROLA PANELA MÉDIA COM TAMPA 10L	30,000	31,000	930,00	
080456	CAÇAROLA PANELA COM TAMPA 20L	30,000	39,000	1.170,00	
080458	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15L	30,000	39,000	1.170,00	
080461	CANECA DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	250,000	2,500	625,00	
080462	COLHERES DE MESA PARA COZINHA EM AÇO INOX	250,000	1,950	487,50	
080463	COLHERES DE PLÁSTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	250,000	0,750	187,50	
080466	CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 200ML	25,000	9,500	237,50	
080468	CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO	50,000	3,750	187,50	
080469	COPO DE VIDRO 300ML	150,000	3,500	525,00	
080470	COPO DE PLÁSTICO 300ML	150,000	2,500	375,00	
080473	ESCORREDOR DE ALUMINIO GRANDE PARA ARROZ	25,000	12,000	300,00	
080474	ESCORREDOR GRANDE DE ALUMINIO PARA MACARÃO	25,000	12,000	300,00	
080475	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE	25,000	2,500	62,50	
080476	ESPRESSADOR DE ALHO EM AÇO	22,000	2,500	55,00	
080477	FACA DE MESA SERRILHADA EM AÇO INOX	250,000	1,950	487,50	
080478	FACA PARA COZINHA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO BRANCO	22,000	1,950	42,90	
080479	FACA TIPO PEIXEIRA	22,000	9,000	198,00	
080481	FRIGIDEIRA GRANDE 4,5L	45,000	33,000	1.485,00	
080483	GARFO DE MESA PARA COZINHA EM INOX	104,000	1,950	202,80	
080484	GARFO BIDENTE EM INOX	36,000	1,950	70,20	
080485	GARRAFA TERMICA 2L	29,000	29,750	862,75	
080486	GARRAFA DE 1 LITRO REVISTIDA DE PLASTICO	25,000	6,000	150,00	
080487	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA COM TORNEIRA 05L	20,000	40,500	810,00	
080488	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L	20,000	143,000	2.860,00	
080490	JARRA PLASTICA COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS	25,000	2,750	68,75	
080492	LEITEIRA MÉDIA	7,000	9,000	63,00	
080493	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	22,000	35,000	770,00	
080494	PANELA DE PRESSÃO 7L	22,000	74,250	1.633,50	
036664	PANELA DE PRESSÃO 10L	22,000	109,000	2.398,00	
080495	PRATO FUNDO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE 22CM	250,000	3,950	987,50	
080496	PRATO DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	170,000	2,250	382,50	
080497	PENEIRA DE USO DOMESTICO	45,000	3,900	175,50	
080498	POTES PARA ARMAZENAR TEMPEROS	90,000	7,500	675,00	
080499	POTE DE PLASTICO	120,000	4,000	480,00	
080500	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS	70,000	4,500	315,00	
080502	REGADOR DE PLASTICO 10L	25,000	15,000	375,00	
080508	TABUA DE COTAR CARNE GRANDE	45,000	13,500	607,50	
080509	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, ESPONJA E SABÃO	26,000	3,000	78,00	
080514	TOALHA DE MESA DE PLASTICO TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL 2,00MX1,40	14,000	20,000	280,00	
Total do(s) item(ns) :				25.894,90	
Total geral :				120.663,10	



Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
080434 ABRIDOR DE RECEPIENTE	22,0000	1,650	36,30
080435 AFIADOR DE FACA MANUAL	22,0000	29,600	651,20
080437 ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR	22,0000	39,183	862,03
080438 BACIA EM PLASTICO 05 LITROS	22,0000	6,967	153,27
080439 BACIA EM PLASTICO 10L	22,0000	25,200	554,40
080440 BACIA EM PLASTICO 20L	22,0000	20,300	446,60
080441 BANDEJA GRANDE EM AÇO COM ALÇA	22,0000	37,650	828,30
080442 BANDEJA GRANDE EM INOX	12,0000	54,867	658,40
080444 BANDEJA GRANDE DE PLASTICO	22,0000	29,167	641,67
080445 BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 05L	22,0000	2,250	49,50
080446 BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 07L	22,0000	2,617	57,57
080448 BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 10L	22,0000	5,000	110,00
080449 CAIXA TERMICA 12L	22,0000	150,500	3.311,00
080450 CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100L	24,0000	181,000	4.344,00
080451 CAIXA TERMICA 200L	20,0000	249,000	4.980,00
080452 CAIXA ORGANIZADORA PLÁTICA COM TAMPA	30,0000	37,650	1.129,50
080453 CAIXA PARA DEPOSITO DE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS	32,0000	32,000	1.024,00
080454 CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 5,6L, MEDINDO 27CMX14CMX34CM	25,0000	42,833	1.070,83
080455 CAÇAROLA PANELA MÉDIA COM TAMPA 10L	30,0000	42,667	1.280,01
080456 CAÇAROLA PANELA COM TAMPA 20L	30,0000	71,000	2.130,00
080457 CAÇAROLA COM TAMPA 41L	30,0000	139,000	4.170,00
080458 CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15L	30,0000	77,667	2.330,01
080459 CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30L	30,0000	149,000	4.470,00
080460 CALDEIRÃO EM ALUMINIO 45L	30,0000	180,500	5.415,00
080461 CANECA DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	250,0000	2,967	741,75
080462 COLHERES DE MESA PARA COZINHA EM AÇO INOX	250,0000	5,217	1.304,25
080463 COLHERES DE PLÁSTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	250,0000	1,717	429,25
080464 COLHER GRANDE EM INOX, MEDINDO 31,5CM	25,0000	5,733	143,32
074697 COLHER DE PAU 60CM.	25,0000	10,267	256,68
080465 CONCHA GRANDE DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 400ML	25,0000	9,100	227,50
080466 CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 200ML	25,0000	12,833	320,82
080468 CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO	50,0000	20,550	1.027,50
080469 COPO DE VIDRO 300ML	150,0000	4,350	652,50
080470 COPO DE PLÁSTICO 300ML	150,0000	4,867	730,05
080471 CUMBUCA (TIJELA)PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	250,0000	6,150	1.537,50
080472 CUTÉLO	25,0000	25,500	637,50
080473 ESCORREDOR DE ALUMINIO GRANDE PARA ARROZ	25,0000	23,333	583,33
080474 ESCORREDOR GRANDE DE ALUMINIO PARA MACARÃO	25,0000	21,000	525,00
080475 ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE	25,0000	7,333	183,32
080476 ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO	22,0000	6,150	135,30
080477 FACA DE MESA SERRILHADA EM AÇO INOX	250,0000	7,317	1.829,25
080478 FACA PARA COZINHA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO BRANCO	22,0000	9,317	204,97
080479 FACA TIPO PEIXEIRA	22,0000	16,667	366,67
080480 FILTRO COMPLETO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL.	60,0000	374,500	22.470,00
080481 FRIGIDEIRA GRANDE 4,5L	45,0000	42,667	1.920,02
080482 FRIGIDEIRA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 3,4L	45,0000	24,433	1.099,48
080483 GARFO DE MESA PARA COZINHA EM INOX	104,0000	2,750	286,00
080484 GARFO BIDENTE EM INOX	36,0000	7,250	261,00
080485 GARRAFA TERMICA 2L	29,0000	124,583	3.612,91
080486 GARRAFA DE 1 LITRO REVISTIDA DE PLASTICO	25,0000	27,667	691,67
080487 GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA COM TORNEIRA 05L	20,0000	66,167	1.323,34

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
080488	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L	20,0000	168,000	3.360,00
080489	LIMA P/ AMOLAR FACA, SEM CABO	17,0000	14,500	246,50
080490	JARRA PLASTICA COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS	25,0000	7,783	194,57
080491	KITS MERENDA ESCOLAR, PRATO, CANECA E CUMBUCA (TIJELA)	620,0000	19,500	12.090,00
080492	LEITEIRA MÉDIA	7,0000	36,000	252,00
080493	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	22,0000	61,333	1.349,33
080494	PANELA DE PRESSÃO 7L	22,0000	90,417	1.989,17
036664	PANELA DE PRESSÃO 10L	22,0000	122,333	2.691,33
080495	PRATO FUNDO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE 22CM	250,0000	5,917	1.479,25
080496	PRATO DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR	170,0000	7,467	1.269,39
080497	PENEIRA DE USO DOMESTICO	45,0000	14,633	658,49
080498	POTES PARA ARMAZENAR TEMPEROS	90,0000	15,233	1.370,97
080499	POTE DE PLASTICO	120,0000	7,400	888,00
080500	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS	70,0000	13,700	959,00
080501	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	110,0000	96,000	10.560,00
080502	REGADOR DE PLASTICO 10L	25,0000	17,267	431,68
080503	REGISTRO PARA BOTIJÃO COM MANGUEIRA	22,0000	29,250	643,50
080504	TACHO MÉDIO 20L COM TAMPA	42,0000	149,500	6.279,00
080505	TACHO PEQUENO 27L	42,0000	94,500	3.969,00
080506	TACHO GRANDE EM ALUMINIO, COM CABO TIPO ALÇA LATERAL CAPACIDADE DE 45 LITROS	42,0000	201,000	8.442,00
080507	TALHERES DE AÇO INOX COM CABO DE PLASTICO NA COR BRANCA	80,0000	2,217	177,36
080508	TABUA DE COTAR CARNE GRANDE	45,0000	28,250	1.271,25
080509	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, ESPONJA I SABÃO	26,0000	8,267	214,94
080510	TORNEIRA TIPO CROMADA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	20,0000	36,000	720,00
080511	TORNEIRA VALVULA METAL BEBEDOURO ESCOLAR INDUSTRIAL	20,0000	78,000	1.560,00
080512	VASILHA EM PLASTICO COM TAMPA	110,0000	15,000	1.650,00
080513	TOALHA DE MESA 5M	12,0000	39,667	476,00
080514	TOALHA DE MESA DE PLASTICO TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL 2,00MX1,40	14,0000	32,333	452,66
080515	XICARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E LISO CAPACIDADE PARA 80ML	170,0000	4,717	801,89
080516	CAIXA TERMICA 360L	4,0000	177,500	710,00
			Total :	151.361,77

  
nego Nogueira P. de Souza  
CPF: 815.956.622-00  
98709-2952/98032-4860

